Управление культуры
А д м и н и с т р а ц и и

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
Красноярского края

ПРИКАЗ

«29» декабря 2018 г. п. Тура №115

Об утверждении муниципального задания
муниципального бюджетного учреждения культуры

«Эвенкийская централизованная библиотечная система»
Эвенкийского муниципального района Красноярского края

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением администрации Эвенкийского
муниципального района от 02.12.2015 г № 772-п «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений Эвенкийского муниципального района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
учреждению культуры «Эвенкийская централизованная библиотечная
система» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, в
отношении которого Управление культуры Администрации Эвенкийского
муниципального района Красноярского края осуществляет функции и
полномочия учредителя согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением Приказа оставляю за собой.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Руководитель
Управления культуры г£>и£гггя*-~ м .В . Подполенок

Елдогир А.С., дело